
２０１８年４月吉日 

関 係 各 位 

 

箱根プレザント株式会社 

営 業 部 

 

 

休店日の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社施設の休店日を下記のとおり変更いたしますので、お知らせする

とともに、関係の方々への周知手配いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．施設名および変更日 

施設名 変更後 （ 変更前 ） 

あしのこ茶屋 

2018年 

４月２７日（金） 

2018 年 

４月２６日（木） 

2018年 

５月９日（水） 

2018 年 

５月３日（木） 

（憲法記念日） 

ふじみ茶屋 
2018年 

５月９日（水） 

2018 年 

５月３日（木） 

（憲法記念日） 

 

以上 


